EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 070/2025 – SAMPA PRODUTOS

ELETRÔNICOS LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Primeiro Termo de Apostilamento ao
Contrato de Prestação de Serviços Com Fornecimento nº 016/2025 com a empresa SAMPA PRODUTOS
ELETRÔNICOS LTDA (Processo SEI nº 202400058005593).

OBJETO:  modificação unilateral do Contrato de Prestação de Serviços com Fornecimento n° 016/2025,
por parte da Administração, para que sejam unificados e alterados os endereços constantes dos subitens
2.1.12 e 2.1.13 da Cláusula Segunda, Item 2.1, do referido Contrato (73427199) e Anexo I (73435811), em
razão da centralização dos estoques da Gerência de Benefícios Sociais no seguinte local: Av. Xavier
Almeida, esquina com Av. Eixo Primário, Qd. 24, Lt. 03, Polo Empresarial Goiás, Aparecida de Goiânia/GO,
CEP: 74.985-211, em atendimento aos Despachos nº 481/2025 – OVG/GAD (77056410) e no 1203/2025
– OVG/DIAF (77219460).

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado - Diretora Geral – OVG
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo e Financeiro-OVG.